２０１４年７月３０日

外 務 大 臣

 岸 田 文 雄 様

                            ＪＡＷＷ(日本女性監視機構   代表    田中   正子

国連ＮＧＯ国内婦人委員会     委員長 江尻 美穂子

              国際婦人年連絡会             世話人 山口 みつ子

世話人 實生  律子

世話人 紙谷  雅子

第５９回国連婦人の地位委員会（ＣＳＷ）に際し

国連日本政府代表部とＮＧＯによる

サイドイベントの開催に関するお願い

第５８回ＣＳＷに於いて、私ども上記３団体が企画しましたサイドイベントに国連日

本政府代表部の共催をいただき、成功裏に終えましたことを深く感謝いたしております。

第５９回ＣＳＷにおきましても 前回同様、国連代表部の共催を得て、国連本部にお

いて、サイドイベントを開催いたしたく準備を進めております。

イベント実施方法およびテーマの選定等の詳細については、今後のご相談となります

が、テーマは、ＣＳＷ５９のテーマである「北京行動綱領と第２３回国連特別総会成果

文書の実施に於ける評価およびレビュー」に則ったものにしたいと考えております。

つきましては、国連日本政府代表部に対しまして、前回同様、共催という形で下記の

ようなご協力をいただきたく、お取り計らいの程よろしくお願い申し上げます。

記

国連日本政府代表部から国連当局に下記ご申請をいただくこと

１． 会場および機材の確保＝国連ビル内会議室、プロジェクターとマイク（数本）

２． 開催希望日：２０１５年３月１０日（火）～３月１３日（金）のいずれか

３．時 間 帯：９：００～１８：００ の内の１枠

以上